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למרות שהמסורת של Five O'clock Tea הגיעה בכלל מפורטוגל, התה נחשב לחלק
בלתי נפרד מהחוויה הבריטית. לרגל יום התה הבינלאומי שחל ב-15.12, החלטנו לפנק

אתכם במידע על 5 המקומות המומלצים ברשת, לשתיית תה באנגליה.

 
חדר התה הוויקטוריאני של הדודה מרתה, גלוסטרשייר
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חדר התה המוזר הזה מגיש את המרכיבים המקומיים והטובים ביותר המלווים את התה שלו, באווירה אלגנטיות וברוח
התקופה הוויקטוריאנית המאוחרת. עם עיצוב מתוחכם ודודה מרתה שמתלבשת בלבוש ויקטוריאני, הפופולאריות של

המקום בשיאה ולכן חשוב גם להזמין מקום מראש.

מלון אדגבסטון, בירמינגהם

תה אחר הצהרים במלון אדגבסטון, שנבנה בהשראת ההשפעות הבריטיות והאירופיות. התה והמאכלים מוגשים בכלי
אוכל מפוארים למדי, כיאה לאחד מבתי התה שנחשב לטוב ביותר באזור. מלון בוטיק זה מתמחה גם בהכנת

קוקטיילים נהדרים וטעימים. גם כאן, רצוי להזמין מקום מראש.

חדר התה של גברת גברת נוטט, דובר

זהו אחד מחדרי התה הייחודיים  באנגליה. חדר התה שוכן במגדלור דרום פורלנד בדובר, קנט. אווירה של שנות
החמישים תלווה אתכם לאורך כל הדרך, החל מהטפטים ועד כוסות החרסינה המיוחדות. בנוסף לתה משובח, תוכלו

ליהנות מעוגות תוצרת בית, מפסקול עדין הכולל שירים נוסטלגיים משנות ה -50. בסיום תוכלו לטייל סביב צוקי דובר
הלבנים וליהנות מהנוף המרהיב של האזור.

Depositphotos בית תה טיפוסי. צילום
 

בית Cliveden, Taplow, ברקשייר

בית התה שוכן בתוך אחוזה איטלקית שמשתרעת על פני 376 דונם. תה אחר הצהריים המוגש באולם הגדול כל כך
פופולרי, שכדאי לשריין מקום כשלושה שבועות מראש. את התה ילוו כריכי אצבעות עם סלמון מעושן או מלפפון, לצד
מאפיים טריים עם ריבה ביתית ושמנת קרושה, עוגות  מיניאטוריות, ועוד פינוקים עונתיים כדוגמת עוגת סלק עם קרם

חמאה.

The Bridge Tea Rooms
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בית התה הוכרז פעמיים כאחד מבית התה הטובים ביותר באנגליה, על ידי UK Tea Guild's Place. לפני הלגימה
הראשונה, אתם צפויים ליהנות מהמראה חיצוני שדומה לביתם של עמי ותמי, וכולל חדרי האוכל המפוארים, תזמורת

ביתית, קורות עץ, הגשה בכלי חרסינה ואווירה ייחודית וחמה.

בית התה מציע מגוון רחב של טעמים, בנוסף לתפריט מותאם לנמנעים מגלוטן, לצמחונים ולטבעונים. במידה ותרצו
שהאוכל יתאים לדרישתם, עדכנו את בית התה וכשתגיעו, פריטי המזון שביקשתם יהיו מוכנים.

מוזמנים לבקר בקבוצת הפייסבוק שלנו ‘טיול משפחתית בארץ ובעולם’

http://80.88.89.218/cammarata/zf/index.php/servizi-aggiuntivi/index/index/idtesto/20017)

